SELEÇÃO DOS MEMBROS DA LIGA ACADÊMICA DESPORTIVA, PARADESPORTIVA E

TRAUMATO-ORTOPÉDICA (LADEPTO)

EDITAL Nº. 12/2023, 31 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADOS

PROVA ESCRITA

Candidatos Inscritos Presença

Andresa Santos Ferreira Ausente

Anny Sabrini Araújo Santana Presente

Cáira Hévilla de Santana Passos Ausente

Darlisson Carvalho de Jesus Ausente

Fabricio Moreira dos santos Ausente

Gabriela Melissa da Mota Santana Ausente

Gabriela Pereira dos Santos Presente

Gustavo Silva Dantas Presente

Hudson Santos Alves Ausente

João Paulo Souza Hungria Presente

Julia Fonseca dos Santos Presente

Júlio Guilherme de Jesus Ribeiro Presente

Kleberson Matos Guimarães Ausente

Luiz Gustavo Souza Brito Ausente

Marcelo de Jesus Santos Junior Ausente

Maria Letícia Silva Campos Ferreira Ausente

Rian de Jesus Reis dos Santos Presente

Stefany dos Santos Silva Ausente

Weslley dos Santos Presente
* Candidatos ausentes estão automaticamente eliminados do processo seletivo, conforme previsto em edital.

RESULTADO – PROVA ESCRITA

Candidatos Inscritos Nota

Anny Sabrini Araújo Santana 25,0

Gabriela Pereira dos Santos 30,0

Gustavo Silva Dantas 22,5

João Paulo Souza Hungria 35,0

Julia Fonseca dos Santos 20,0

Júlio Guilherme de Jesus Ribeiro 30,0

Rian de Jesus Reis dos Santos 22,5

Weslley dos Santos 22,5
* Candidatos ausentes foram automaticamente eliminados do processo seletivo, conforme previsto em edital.

       RESULTADO - PROVA PRÁTICA

Candidatos Inscritos Nota

Anny Sabrini Araújo Santana 15,0

Gabriela Pereira dos Santos 18,0

Gustavo Silva Dantas 19,5

João Paulo Souza Hungria 27,0

Julia Fonseca dos Santos 7,5

Júlio Guilherme de Jesus Ribeiro 24,0

Rian de Jesus Reis dos Santos 3,0

Weslley dos Santos 3,0
* Candidatos ausentes foram automaticamente eliminados do processo seletivo, conforme previsto em edital.

RESULTADO - ENTREVISTA

Candidatos Inscritos Nota

Anny Sabrini Araújo Santana 30,0

Gabriela Pereira dos Santos 30,0

Gustavo Silva Dantas 30,0

João Paulo Souza Hungria 30,0

Julia Fonseca dos Santos 25,0

Júlio Guilherme de Jesus Ribeiro 30,0

Rian de Jesus Reis dos Santos 25,0

Weslley dos Santos Ausente
* Candidatos ausentes foram automaticamente eliminados do processo seletivo, conforme previsto em edital.

RESULTADO FINAL

Candidatos Inscritos Nota Final Situação

Anny Sabrini Araújo Santana 70,0 Aprovado

Gabriela Pereira dos Santos 78,0 Aprovado

Gustavo Silva Dantas 72,0 \Aprovado

João Paulo Souza Hungria 92,0 Aprovado

Júlio Guilherme de Jesus Ribeiro 84,0 Aprovado
* Candidatos ausentes foram automaticamente eliminados do processo seletivo, conforme previsto em edital.  Consta na

lista os candidatos que atingiram no mínimo 70,0. Não houve cadastro reserva. Para novos ingressantes, aguardar novo

processo seletivo.

Atenciosamente,

Comissão da LADEPTO

______________________________________________

Professor Orientador

		2023-09-21T14:28:50-0300